Rex dilecto clerico suo Willelmo Gerberd, salutem. Quia quibusdam de causis venire fecimus coram
nobis recordum et processum loquelae, qua; fuit coram Hugone de Cressingham et sociis suis justiciariis

nostris ultimo itinerantibus apud Novum Castrum super Tinam per breve nostrum de recto inter Petrum
de Clunw arton petentem et Nicholaum de Gunew arton tenentem de manerio de Gunewarton cum pertinentiis,

exceptis centum acris terr;u in eodem manerio, et sine brevi pr;vdicto quod est in custodia vestra ut dicitur

in recordo et processu prasdictis procedere non possumus ad justiciam partibus faciendam, vobis manda-
mus quod breve priedictum si in custodia vestra existat sub sigillo vestro nobis sine dilatione mittatis

et hoc breve. Teste Edwardo filio nostro apud .Sanctum Paulum London, xxvj die Sept. anno regni regis

vicesimo quinto.' Assize Roll, 21 Ed. I.

'Adam de Charleton petit versus Nicholaum de Gunwardton quatuor mesuagia, unam carucatam et

se.\decim acras terrae cum pertinentiis in Gunwardton ut jus suum, per breve de recto patens, etc., et versus

Willelmum de Essinden quinque mesuagia, unam carucatam et octo acras terrse et tres acras prati et

dimidiam cum pertinentiis in Gunwardton ut jus suum, per aliud breve de recto patens, etc. Et unde
dicit t|Uod quifdam .Aycusa antecessor sua fuit seisita de piitdictis tenementis in doniinico suo ut de feodo et

jure, tempore pacis tempore domini Ricardi regis consanguinei domini regis nunc, capiendo inde explecia

Vol. IV. 41

322, CHOLLERTON PARISH.

In 1305 Richard, son of Alan dc Svvyneburn, complained that Nicholas de Gunwaiton, John Hunter,

and Thomas Hare had unjustly disseised him of common of pasture in a thousand and five hundred acres

of moor and pasture in Gunwarton for all his beasts of Swyneburne. The two last defendants, by their

bailiff, John de Essendene, disclaimed any right and denied having disseised him. Nicholas, by his bailiff,

John de Essendene, said that he holds nothing in the said tenements put in view unless in common
with John de Swyneburne, who is not named in the writ. Richard said that the aforesaid tenements

were in seisin of Ralph de Gunwarton, who enfeoffed thereof a certain (jcoffrey de Swyneburne, the

great-grandfather of the said Richard, and his heirs, and produced a charter of Ralph de Gunwarton,

granting to Geoffrey de Swyneburn common pasture and fuel in the moor and peat moss of Gunwarton

for his house of Swyneburn, which he holds of the fee of Wyrcestre, etc. And that as heir of the said